
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity 
Dz. U.  z 2018 r.,  poz. 994 z późn. zm.)  - Rada Miasta  Garwolina  uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej składającej się z działki nr 1892/8 położonej     w Garwolinie pomiędzy 
ul. Księcia Konrada III, a ul. Księżnej Anny Mazowieckiej - nazwę Książęca.

§ 2. Szczegółowe położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

Jarosław Jaskuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2019 r.

Poz. 4829



 
Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa strona 1 wydrukowano w serwisie mgarwolin.e-mapa.net dnia 2019-03-29 

13:37:14 

Garwolin - System Informacji Przestrzennej 

skala 1 : 2000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4829


		2019-04-12T13:17:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




